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Päätös, johon haetaan oikaisua 

Rautalammin kunnan rakennustarkastajan viran täyttämistä koskeva päätös, jolla tehtävään on 
valittu Oona Koskiokari vuonna 2026. Viranhaltijan päätös annettu 15.5.2026. 

Vaatimus 

Vaadin, että rakennustarkastajan viran täyttämistä koskeva päätös kumotaan ja asia palautetaan 
uudelleen valmisteltavaksi sekä hakijoiden ansiovertailu suoritetaan uudelleen lainmukaisesti, 
tasapuolisesti ja objektiivisesti. 

Perustelut 

1. Epäselvyys aiemmasta virantäytöstä ja julkisesta hakumenettelystä 

Käsitykseni mukaan tehtävään valittu henkilö on aloittanut rakennustarkastajana Rautalammin 
kunnassa jo vuonna 2025 pian valmistumisensa jälkeen. Nyt sama virka on tullut uudelleen 
julkiseen hakuun vuoden 2026 alussa, ja sama henkilö on valittu uudelleen tehtävään. 

Tämän perusteella herää perusteltu epäily siitä, onko vuoden 2025 virantäyttö toteutettu 
asianmukaisesti ja julkista hakumenettelyä noudattaen. Mikäli henkilö on tosiasiallisesti hoitanut 
virkaa jo ennen vuoden 2026 hakua, tulee selvittää: 

 millä perusteella hänet on alkujaan tehtävään valittu, 
 onko virka ollut asianmukaisesti julkisesti haettavana, 
 sekä onko kelpoisuus- ja pätevyysvaatimusten täyttyminen arvioitu lainmukaisesti. 

2. Rakennustarkastajan tehtävän pätevyysvaatimukset 

Rakennustarkastajan virka on merkittävä viranomaistehtävä, jossa käytetään julkista valtaa. 
Tehtävän hoitaminen edellyttää maankäyttö- ja rakennusalan laajaa osaamista, rakennusvalvonnan 
tuntemusta, kykyä tulkita sääntelyä sekä riittävää kokemusta rakennusalasta. 



Käsitykseni mukaan tehtävään valitulla henkilöllä ei ole voinut olla vuonna 2025 riittävää 
rakennusalan kokemusta rakennustarkastajan virkaan valittaessa, koska hän on valmistunut 
rakennusinsinööriksi vasta keväällä 2025. Tiedossani on lisäksi, että hänen aiempi 
työkokemuksensa ennen valmistumista ei ole liittynyt rakennusvalvontaan tai vaativiin 
rakennusalan asiantuntijatehtäviin. 

Katson, että virkaan valitun henkilön kokemus ei ole ollut riittävä suhteessa rakennustarkastajan 
tehtävän vastuullisuuteen ja pätevyysvaatimuksiin. 

3. Ansiovertailun puutteellisuus 

Kuntalain ja yleisten hallinto-oikeudellisten periaatteiden mukaisesti virantäytössä tulee suorittaa 
objektiivinen ansiovertailu hakijoiden koulutuksen, kokemuksen ja tehtävän hoitamisen 
edellyttämien henkilökohtaisten ominaisuuksien perusteella. 

Minulla on noin 20 vuoden monipuolinen kokemus rakennusalalta useista erilaisista tehtävistä. 
Kokemukseni kattaa käytännön rakentamisen, työmaatoiminnan sekä rakennusalan laaja-alaisen 
tuntemuksen. Katson, että pitkä ja monipuolinen kokemukseni olisi tullut ottaa merkittävänä 
ansiona huomioon virantäyttöä tehtäessä. 

Pidän mahdollisena, ettei hakijoiden tosiasiallista ansiovertailua ole tehty riittävän objektiivisesti tai 
että kokemuksen painoarvoa ei ole arvioitu asianmukaisesti suhteessa tehtävän vaativuuteen. 

4. Tasapuolisen ja yhdenvertaisen kohtelun vaatimus 

Julkisia virkoja täytettäessä tulee noudattaa yhdenvertaisuuden, avoimuuden, 
tarkoitussidonnaisuuden ja tasapuolisuuden periaatteita. Virkaan tulee valita kokonaisuutena 
arvioiden ansioitunein ja tehtävän hoitamiseen parhaiten soveltuva henkilö. 

Katson, että asiassa on perusteltua epäillä, ettei valintapäätös täytä näitä vaatimuksia. 

 

 

Liitteet 
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